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
19 99815-6906.

- INDAIATUBA SP – AT 100m² AC 100M² - PISO TÉRREO - 
Excelente salão, WC adaptado, Vagas de estacionamento, 
Prédio moderno com fachada toda em vidro, Localização 
privilegiada. LOCAÇÃO R$ 4.500,00 + SEG. OBRIGATÓRIO 
+ IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 
99712-0636.

SL01280 - SALÃO COMERCIAL PARA LOCAÇÃO -JARDIM 
BARCELONA INDAIATUBA SP – AT 267m² AC 274m² - 
TÉRREO + MEZANINO, Com 03 banheiros e vagas para 
02 autos. ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO A VÁRIOS CO-
MÉRCIOS. LOCAÇÃO R$ 7.000,00 + IPTU. CORRETORA 
VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

SL01418 - SALÃO COMERCIAL PARA LOCAÇÃO - JAR-

DIM MONTE CARLO – INDAIATUBA SP. AT 360m² AC: 
360m² - Salão industrial com mezanino, Sala para es-
critório, Cozinha, Banheiro, Mezanino com 90m², Par-
te inferior com 270m² de área fabril, 2 banheiros, sen-
do um PN. Ótima localização. LOCAÇÃO R$ 8.500,00 
+ IPTU. CORRETOR MAURILIO – CRECI: 281399 – TEL: 
19 97416-3783.

SL01122 - SALÃO COMERCIAL - VILA VITORIA II – IN-
DAIATUBA SP - AT 250m², AC 200m² - Com 02 banhei-
ros (01 para deficiente) - ótima localização (próximo 
ao Supermercado Paulistão) - LOCAÇÃO R$ 6.000,00 + 
IPTU. CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 
98989-9575.

SL01378 - EXCELENTE SALÃO COMERCIAL – CECAP – 
INDAIATUBA SP - AT.300m² AC.300m² - Salão com pé 
direito alto. 02 banheiros e cozinha. Vagas de estacio-
namento na porta. LOCAÇÃO R$ 7.500,00 + IPTU. COR-
RETORA LIA - CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.

SL01340 - SALÃO PARA LOCAÇÃO NO CENTRO DE IN-
DAIATUBA SP – AT 155m² AC 142m² - Salão novo com 
energia trifásica, infraestrutura de ar-condicionado já 
preparado, Banheiros, Copa. Localização privilegiada 
cercado de comércios com grande fluxo de pedestres 
e veículos. LOCAÇÃO R$ 8.000,00 + IPTU. CORRETORA 
LIA - CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.

SL01242 - SALÃO PARA LOCAÇÃO - JARDIM COLONIAL 

LOCAÇÃO

VENDA
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CASA ASSOBRADADA JARDIM DOS IMPÉRIOS - Terreno: 189 m² - Constru-
ção: 245 m² - Sala de tv e sala de jantar / 2 áreas de luz / 2 suítes / varanda / es-
critório /salão de festa/ sala de cinema/ cozinha / área gourmet / churrasqueira 
/ spa hidro / lavanderia - R$ 1.490.000,00.

VENDA

LOCAÇÃO

SOBRADO CONDOMÍNIO PORTAL DOS IPÊS - Terreno: 300 m² - Construção: 
225 m² - 3 suítes / sacada / Sala de TV / sala de jantar / cozinha planejada / lavan-
deria / área gourmet / piscina / churrasqueira / WC externo / 4 garagem - Valor de 
Venda: R$ 1.499.990,00.

CHÁCARA TERRAS DE ITAICI - Terreno: 1.250 m² - Construção: 350 m² - 4 suítes / 
1 edícula com sala e dormitório, sala de tv, sala de estar e sala de jantar/ cozinha 
planejada/ Área gourmet / piscina / hidromassagem/ garagem para mais de 15 
carros. - R$ 2.199.000,00.

CASA NO CONDOMÍNIO JARDIM TOSCANA - Área do Terreno: 189 
m² - Área construída:  113 m² - 3 dormitórios / 1 com closet / sala 02 
ambientes / lavabo / cozinha planejados/ área gourmet / churrasqueira 
/ quintal / 1 vaga de garagem coberta e 02 descobertas / Oportunidade: 
DE R$ 910.000,00 POR R$ 830.000,00.

CASA PARA LOCAÇÃO - TERRENO: 120 M² - 3 dormitórios / sala de tv / cozi-
nha / lavanderia / espaço para área gourmet / garagem - VALOR R$ 2.200,00 
MÊS.

CHACARA PARA VENDA E LOCAÇÃO - TERRAS DE ITAICI - Área do Terreno: 
1.000 m² - Área Construída:   400 m² - 3 dormitórios / 1 suíte com closet / sala 
de TV / sala de jantar / cozinha planejada / varanda / piscina/ área gourmet / 
churrasqueira / despensa / 2 banheiros /árvores frutíferas / canil / Garagem 
para 6 carros - R$8.800,00 - R$ 1.799.000,00.

OPORTUNIDADE
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VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA213 – JD. BELA VISTA – R$1.270.000,00 - 2 dorms, sala 
de estar, sala de TV, coz americana com AE, 2 wc, dispensa e 
garagem para 8 carros, piscina, churrasqueira com área gour-
met, fogão a lenha, forno de pizza, playground, área coberta 
na piscina e portão eletrônico. Aceita permuta com imóvel de 
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
320,00m². 04 suítes, sendo a máster com closet, cozinha 
americana e sala 02 ambientes integrada. Escritório ou quar-
to no piso térreo, lavabo e área de luz. Espaço gourmet com 
churrasqueira, piscina e banheiro externo. 06 vagas de gara-
gem, sendo 03 cobertas.

Vila do Parque - AT: 74,64m²: 02 suítes com armários 
e ar-condicionado, Sala com ar-condicionado, cozinha 
com planejados, lavanderia, lavabo, varanda e 02 vagas 
de garagem cobertas.

Oportunidade - R$ 2.450.000,00 Oportunidade - R$ 2.200.000,00 Oportunidade - R$ R$ 1.090.000,00

Oportunidade - R$ 4.086,00

Montreal Residence - AT: 150,00m² AC: 183,00m² - 03 suí-
tes, sala de estar e Jantar, cozinha toda planejada, lavanderia 
coberta, WC social, lavabo, área gourmet, hidro para 8 pes-
soas, ar-condicionado, belíssima Iluminação e 02 vagas de 
garagem.

VENDAS

LOCAÇÃO
Oportunidade - R$ 7.100,00Oportunidade - R$ 9.750,00

The Park View  - AT: 104,00m² - 03 dorms, 01 suíte, sala es-
tendida, cozinha com móveis e eletros, 02 WCs, lavabo, la-
vanderia, móveis planejados em todos os ambientes e 02 
vagas de garagem.
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CONDOMÍNIO MARIA JOSÉ TERRAS DE ITAICI

TERRACOTA SMART CITY

03 suítes, sendo a master 
com Closet. Escritório. 
Lavabo. Cozinha com 

planejados, cooktop, forno, 
micro-ondas e coifa. Sala de 

Estar e Jantar integradas. 
Área gourmet com churras-
queira e planejados. Piscina 

com cascata e hidro.
A.C.: 195,10m².  A.T.: 300m².

R$ 2.150.000,00.

 03 suítes, sendo 02 duas 
no pavimento superior, 

01 no inferior. Mezanino. 
Garagem para 2 carros. 
Sala de Estar e Jantar 

integradas. A.C.: 312m². 
A.T.: 1.000m². 

R$ 1.800.000,00.

3 suítes com closet. 
Sala de estar. Sala de 

jantar. Cozinha planejada. 
Escritório. Toda climati-

zada. Piscina com sauna. 
Quadra de Beach Tennis. 

Espaço interno muito 
espaçoso. Elevador. Área 
gourmet com chopeira.

A.C.: 420m². A.T.: 1.000m²
Parcelamento de até 60 

vezes direto com o 
proprietário.

(*) Sob análise.
R$ 3.999.000,00.

03 dormitórios, sendo 01 
suíte. Área gourmet inte-
grada com churrasqueira. 

Cozinha com cooktop. 
Banheiro social e suíte 
com box. Garagem para 

até 3 carros. Acabamento 
de primeira. 

A.C.: 93m².  A.T.: 150m²
Valor: R$ 649.000,00.

GRANDE OPORTUNIDADE!! 

LINDA CASA NO JD. ALICE 

GRANDE OPORTUNIDADE NA RUA 29 PRÓXIMO AO BAZAR-10!! 

Excelente casa na Morada do Sol, com 02 dormitórios, abrigo nos fundos para futura 
suíte, sala/cozinha americana, garagem para 02 autos com portão eletrônico.

Apenas R$ 350.000,00. Corra!!

Sobrado em lote de 250m2, sendo no pav. superior 03 dormitórios WC e ampla sacada , e no 
pav. inferior: sala, copa, coz, WC , grande  quintal nos fundos entrada p/vários autos e pequeno 
salão na frente. De R$ 590.000,00, por apenas R$ 450.000,00. Corra!

03 dormitórios sendo um suíte, sala, coz, WC social, lavanderia, área de churrasqueira, gara-
gem para 02 autos com portão eletrônico. De R$ 515.000,00 por apenas R$ 495.000,00. Aceita 
financiamento.



B6 | NEGÓCIOS | 



 | NEGÓCIOS | B7



B8 | NEGÓCIOS | 



 | NEGÓCIOS | B9



B10 | NEGÓCIOS | 



 | NEGÓCIOS | B11



B12 | NEGÓCIOS | 



 | NEGÓCIOS| B13



B14 | NEGÓCIOS | 



Rua XV de Novembro, 1089 – Centro
Fone: (19) 3835-5215 / 3834-8862

Acesse nosso site e cadastre o seu currículo: 
www.joblinerh.com.br ou

Envie seu currículo através dos e-mails: selecao@jobli-
nerh.com.br / recrutamento@joblinerh.com.br

Telefones: (19) 3816-9247
38169248  – 3816-9249

• Horário de atendimentos das: 
07h00 ás 15h45 2ª a 6º feira

• Necessario informar o numero do 
CPF ou PIS para que possamos 

fazer a pesquisa das vagas

Ensino Fundamental
Incompleto

Ajudante de Cozinha
Ajudante de serralheiro
Atendente Balconista
Atendente de lanchonete
Auxiliar de confeiteiro
Auxiliar de cozinha
Auxiliar de Expedição
Auxiliar de limpeza
Auxiliar de Linha de Produção
Auxiliar de Manutenção de Edifícios
Auxiliar de Marceneiro
Auxiliar de padeiro
Auxiliar de pedreiro
Auxiliar de pizzaiolo
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
Casa no Condomínio 
Reserva Petrus. 04 
suítes com planeja-
dos e ar-condicionado. 
Escritório com plane-
jados. Sala de Estar e 
Jantar integradas. Co-
zinha com planejados.  
Área gourmet com 
planejados e churras-
queira. Piscina aque-
cida. A.C.: 690m². 
A.T: 1.026,86m². R$ 
6.800.000,00. (19) 

gramado e 04 vagas 
de garagem. Valor do 
aluguel: R$ 5.448,00 
Valor: R$ 900.000, 
00.AT: 140,00m² AC: 
110, 26m².Tel - 19 9 
9771-8102 Beto
Casa para locação 
no Jardim Portal dos 
Ipês. 03 suítes, sala 
02 ambientes, cozi-
nha planejada, lavabo, 
lavanderia coberta, 
gourmet com churras-
queira e piscina! 04 
vagas de garagem. 
Locação: R$ 7.592, 
75.AT: 300,00m² AC: 
190, 00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.  
Casa para locação no 
Jardim dos Colibris. 
02 dormitórios, sala 
de jantar e estar, cozi-
nha, banheiro social, 
Lavanderia, quintal e 
02 vagas de garagem. 
Locação: R$ 2.100, 
00.AT: 150,00m² AC: 
48, 56m².Tel -  19 
98425-6674 Diogo.
Sobrado para locação 
no Jardim Vista Verde: 
3 dormitórios (1 suíte 
com closet), escritório, 
sala de estar e jantar, 
cozinha com armá-
rios, área gourmet 
com churrasqueira e 
garagem para 3 carros 
(2 cobertas). Agende 
sua visita! Aluguel R$ 
5.500,00 + encargos. 
Agende sua visita! (19) 
3801-8190 - Código 
35902.
Casa para locação no 
Jardim Reserva Bom 
Viver: 3 suítes, sala 
3 ambientes, cozinha 
planejada, área gour-
met, piscina e 4 vagas 
(2 cobertas).Agende 
sua visita! Aluguel R$ 
8.000,00 + encargos 
- (19) 3801-8190 – 
Código 34178.
Casa para locação na 
Vila Rubens: 3 dormi-
tórios (1 suíte), sala 
ampla, cozinha, 3 ba-
nheiros, sacada e va-
randa. Garagem para 
2 carros com portão 
eletrônico. Próxima ao 
Supermercado Pague 
Menos e Faculdade 
Anhanguera. Agende 
sua visita! Aluguel R$ 
3.510,00 + encargos 
- (19) 3801-8190 - Có-
digo 36136.
Casa para locação, 
Jardim Esplanada - 
Indaiatuba/SP: Com 3 
dormitórios (1 suíte), 
edícula com banhei-
ro, área gourmet e 
quintal. Vagas para 3 
carros (2 cobertas). 
Próxima ao centro 
e parque ecológico. 
Agende sua visita e 
conheça seu novo lar! 
Aluguel R$ 5.000,00 + 
encargos - (19) 3801-
8190 – Código 36055.
Casa Em Condomí-
nio– Aluga - Condo-
mínio Maria José -3 
Suítes, Máster Com 
Closet. 4 Vagas De 
Garagem, Área Gour-
met Com Piscina. 190 
M² De Área Constru-
ída. R$ 10.000,00 + 
Encargos. Whatsapp: 
19 97401-5512 Tel.: 
19 3329-0444
Casa – Aluga -  Jardim 

Regente   -  3 Quar-
tos Sendo 1 Suíte. 2 
Vagas De Garagem, 
Armários Na Cozi-
nha E Cooketop. R$ 
3.300,00+Encargos.
Whatsapp:19 97401-
5512 Tel.: 19 3329-
0444
Casa – Aluga - Jardim 
Esplanada - 2 Quartos 
Sendo 1 Suíte.2Vagas 
De Garagem. Quintal 
Amplo. $ 4.200,00 + 
Encargos Whatsa-
pp:(19)97401-5512 
Tel.: 19 3329-0444
Casa Em Condomínio 
– Aluga - Condomínio 
Maria Dulce -  5 Quar-
tos Sendo 1 Suíte. 4 
Vagas De Garagem, 
Área Gourmet Com 
Piscina. R$ 11.000,00 
+ Encargos Whatsapp: 
19 97401-5512 Tel.: 
19 3329-0444
Casa– Aluga – Vila Su-
íça -  3 Quartos Sendo 
1 Suíte. 4 Vagas De 
Garagem, Área Gour-
met Com Piscina. 318 
M² De Área Constru-
ída. R$ 6.000,00 + 
Encargos Whatsapp: 
19 97401-5512 Tel.: 
19 3329-0444
Aluga-se Casa em 
condomínio, jardins 
dos impérios - Vila 
Rica Fone para con-
tato 19 9 7401-3317
 

VENDA
Apto à venda Res. 
Villa Helvétia.02 dor-
mitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, lavan-
deria, sol da manhã 
e 02 vagas cobertas. 
Venda: R$ 430.000, 
00.AT: 51, 00m².Tel - 
19 98425-6674 Diogo.
Ap to  pa ra  venda 
Jardim Morumbi.02 
dormitórios, sala e 
cozinha integradas, 
banheiro social, La-
vanderia e 02 vagas 
de garagem. Venda: 
R$ 300.000, 00.AT: 
52, 00m².Tel  -  19 
98425-6674 Diogo.
Vitória Régia-Aparta-
mento Com 02 Dormi-
tórios Em Ótimo Esta-
do De Conservação, 
Vaga De Garagem 
Portar ia 24 Horas 
-Andar Térreo, Por 
Apenas R$220.000,00 
F=99762-7997- Corra!
Apartamento no tér-
reo do condomínio 
Vila Das Praças, com 
planejados, sendo 
02 dormitório e vaga 
de garagem cober-
ta. Lindo!  Apenas: 
R$319.000,00
Solar Dos Girassois 
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